Peso operativo

Escavatore portante

Altezza attrezzatura

Larghezza chela fissa (C)
Larghezza chela Mobile (B)
Apertura massima (A)

Portata di olio cilindro
Pressione operativa

Forza di chiusura in punta (F1)

Forza di chiusura alla lama (F3)

2078 Kg

17/22 ton

2018 mm

530 mm

330 mm

837 mm

200/ 250 I/min

350 bar

71 ton

212 ton

CF200

Serie CF




