

## CF200

Serie CF

Specifiche tecniche

Peso operativo	2078 Kg
Escavatore portante	17/22 ton
Altezza attrezzatura	2018 mm
Larghezza chela fissa (C)	530 mm
Larghezza chela Mobile (B)	330 mm
Apertura massima (A)	837 mm
Portata di olio cilindro	200 / 250 l/min
Pressione operativa	350 bar
Forza di chiusura in punta (F1)	71 ton
Forza di chiusura alla lama (F3)	212 ton

